
LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL PAREIGŪNO, ATSAKINGO UŽ 2021–2027 M. MATERIALINIO NEPRITEKLIAUS 

MAŽINIMO PROGRAMOS LIETUVOJE IR PRIEGLOBSČIO, MIGRACIJOS IR 
INTEGRACIJOS FONDO KOMUNIKACIJĄ, PASKYRIMO

      Nr.      

Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 26 straipsnio 3 dalies 2,  5 
punktais,  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos  darbo  reglamento, 
patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir  darbo ministro 2003 m. gruodžio 22 d. 
įsakymu Nr. A1-213 ,,Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos darbo 
reglamento  patvirtinimo“,  15.9 papunkčiu  ir  įgyvendindama  2021 m.  birželio 24 d.  Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2021/1060, kuriuo nustatomos bendros Europos regioninės 
plėtros  fondo,  „Europos  socialinio  fondo  +“,  Sanglaudos  fondo,  Teisingos  pertvarkos  fondo  ir 
Europos  jūrų  reikalų,  žvejybos  ir  akvakultūros  fondo  nuostatos  ir  šių  fondų  bei  Prieglobsčio, 
migracijos  ir  integracijos  fondo,  Vidaus  saugumo  fondo  ir  Sienų  valdymo  ir  vizų  politikos 
finansinės paramos priemonės taisyklės, 48 straipsnio 2 dalį,

s k i r i u  Europos  Sąjungos  investicijų  skyriaus  vyriausiąją  specialistę  Eriką  Jocytę 
vykdyti  pareigūno,  atsakingo už  2021–2027  m.  Materialinio  nepritekliaus  mažinimo programos 
Lietuvoje ir Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo komunikaciją, funkcijas. 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė              Monika Navickienė

2022-09-23       A1-624


	LIETUVOS RESPUBLIKOS
	SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS
	ĮSAKYMAS
	DĖL PAREIGŪNO, ATSAKINGO UŽ 2021–2027 M. MATERIALINIO NEPRITEKLIAUS MAŽINIMO PROGRAMOS LIETUVOJE IR PRIEGLOBSČIO, MIGRACIJOS IR INTEGRACIJOS FONDO KOMUNIKACIJĄ, PASKYRIMO
	      Nr.      
	Vilnius



